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Экспликация зданий и сооружений

№ Наименование

Координаты

квадрата

сетки

Примечание

1 2 3 4

1 Парковка на 47 м/мест Проектируемое

2 Сектор для захоронений (семейных-109шт) Проектируемое

3 Сектор для захоронения ( семейных - 178шт) Проектируемое

4 Сектор для захоронения ( семейных - 148шт) Проектируемое

5 Сектор для захоронения ( семейных - 238шт) Проектируемое

6 Сектор для захоронения ( семейных - 238шт) Проектируемое

7 Сектор для захоронения ( семейных - 212шт) Проектируемое

8 Сектор для захоронения ( семейных - 182шт) Проектируемое

9 Сектор для захоронения ( семейных - 196шт) Проектируемое

10 Сектор для захоронения ( семейных - 195шт) Проектируемое

11 Сектор для захоронения ( семейных - 224шт) Проектируемое

12 Сектор для захоронения ( семейных - 183шт) Проектируемое

13 Сектора для захоронений (рядовых -276шт) Проектируемое

14 Сектора для захоронений (рядовых -322шт) Проектируемое

15 Сектора для захоронений (рядовых -305шт) Проектируемое

16 Сектора для захоронений (рядовых -271шт) Проектируемое

17
Площадка для установки емкости под технологическую воду

и биотуалета
Проектируемое

18 Ритуальная площадка Проектируемое

19.1-19.6 Площадка под мусорные контейнеры ТБО Проектируемое

N
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W E

Ограждение территории

Уличная скамья

Схема разбивки для семейных захоронений:

-2103шт

участок для одиночного захоронения

Схема разбивки для рядовых захоронений:

-1174шт

2,3
1,0
2,3

2
,0

0
,5

2
,0

участок для двухместного захоронения

2,3
1,0
2,3

1,
4

0
,5

1,
4Ситуационная схема

Участок проектирования

Табличка для

нумерации секторов

650х350мм

Табличка для

нумерации рядов

360х330мм

Велопарковка

Ёмкость для технич. воды Н 8000л

Мусорный контейнер

Пожарный щит

План зданий и сооружений М 1:500

Условные обозначения

-граница производства работ

-граница участка по акту выбора

-асфальтобетонное покрытие проезда

-гравийно-песчаное покрытие проезда

-плиточное покрытие парковки

-плиточное покрытие тротуара

-бетонное покрытие площадок

-сектора для захоронений

-озеленение территории

-гравийно-песчаное покрытие тротуара

Существующее кладбище

Биотуалет

д. Слобудка

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

- Граница участка - 50546 м.кв.

- Площадь покрытий - 11934 м.кв.

- Сектора для захоронения - 25560 м.кв.

- Озеленение территории - 13052 м.кв.

- Количество мест для захоронения - 3277 шт.
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